
UCHWAŁA NR 83/VI/2019
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej  byłego odcinka drogi wojewódzkiej 
nr 789, zastąpionego nowo wybudowanym odcinkiem drogi wojewódzkiej (obwodnicą Woźnik), 

stanowiącego fragment ul. Koziegłowskiej  i ul. Dworcowej w Woźnikach

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 t.j. z dnia 18.03.2019 r.) oraz art. 10 ust. 1, 2, 3 i 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 t.j. z dn. 30.10.2018 r. z późn. zm.), zgodnie 
z art. 10 ust. 5d ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. 
zm.)

Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej były odcinek drogi wojewódzkiej nr 789, zastąpiony nowo 
wybudowanym odcinkiem drogi wojewódzkiej (obwodnicą Woźnik), stanowiący fragment ul. Koziegłowskiej  
i ul. Dworcowej w Woźnikach. Odcinek ten zostaje zaliczony z mocy prawa do kategorii dróg gminnych.

2. Przebieg odcinka drogi pozbawionego kategorii drogi powiatowej obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ślaskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ślaskiego.

  

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Olczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2019 r.

Poz. 6334



Załącznik do uchwały Nr 83/VI/2019

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 11 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6334


		2019-09-19T12:16:56+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




